
 

КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ  АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛГОГРАДА 
муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования Волгограда 

«Детская музыкальная школа № 1» 
(МБУ ДО ДМШ № 1) 

__________________________________________________________________ 
 

П Р И К А З 

01.04.2024 г.                                         № 79 

 

О сроках сдачи выпускных экзаменов 

по дополнительным общеразвивающим  

программам 

 

   На основании «Положения о порядке и формах проведения итоговой аттестации 

обучающихся, освоивших дополнительные общеразвивающие программы в области искусств 

в МБУ ДО ДМШ №1»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  Утвердить график выпускных экзаменов: 

График выпускных экзаменов 

 по дополнительным общеразвивающим программам 

на 2023-2024 учебный год 

дата 

проведения 

название предмета время ответственные 

22.04.2024 

 

сольфеджио 

(письменный) 
8.30 ч. преподаватель  

Толкунова Г.А. 

23.04.2024 

 

сольфеджио 

(письменный) 

16.30 ч. преподаватель  

Толкунова Г.А. 

23.04.2024 

 

сольфеджио 

(письменный) 
17.30 ч. 

 

преподаватель  

Скуридина А.Г. 

13.05.2024 сольфеджио (устный) 9.00 – 12.00 ч. 

 

Преподаватели 

Толкунова Г.А. 

14.05.2024 сольфеджио (устный) 14.00 – 17.00 ч. 

 

Преподаватели 

Толкунова Г.А. 

Скуридина А.Г. 

21.05.2024  фортепиано  

 

10.00 и 14.00 ч. зав.отделом Стаценко И.А. 

22.05.2024  вокал 10.00 и 14.00 ч. зав.отделом Зарафян И.М. 

 

22.05.2024 струнно-смычковые 

инструменты 

16.30 ч. зав.отделом Пекарский Н.Г. 

 

23.05.2024  народные инструменты   10.00 ч. и 

14.00 ч. 

зав.отделом Хохлачёв Р.Н. 

 

23.05.2024 духовые и ударные 

инструменты 

15.30 ч. зав.отделом Лукина Г.И. 

              

 Директор                                    Л.В. Шарапудинова 


		2024-04-02T15:28:07+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛГОГРАДА "ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА № 1"




